
UCHWAŁA NR XXXI/292/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia działań burmistrza w przedmiocie  wpisania do rejestru zabytków nieruchomości 
zespołu budynków dawnego młyna w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 9 ust. 3b ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 282) i § 15 ust. 1 statutu Gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2018 r. poz. 2273 i 3012 oraz z 2020 r. poz. 381) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z otrzymaniem informacji Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków 
o wszczęciu z urzędu postępowania administracyjnego w sprawie wpisania do rejestru zabytków województwa 
lubuskiego zespołu budynków dawnego młyna przy ul. Młyńskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim, gmina 
Nowogród Bobrzański, zlokalizowanego na działkach geodezyjnych oznaczonych numerami 8/2 i 8/8 obręb 1, 
Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego wyraża swoją negatywną opinię aby wyżej wymieniony zespół 
budynków został wpisany do rejestru zabytków województwa lubuskiego. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do przedstawienia Lubuskiemu 
Wojewódzkiemu Konserwatorowi Zabytków stanowiska rady ze względu na zły stan techniczny elewatora 
silosowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED3F4D58-94E3-4457-82E0-2BEDAA02C044. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




